关于核减 2023 年盱眙技师学院面向全县义

务教育学校公开遴选教师部分岗位的公告

2023 年盱眙技师学院面向全县义务教育学校公开遴选

教师报名工作已结束。因部分岗位（详见下表）符合报名条

件人数未达到《2023 年盱眙技师学院面向全县义务教育学校

公开遴选教师公告》规定的开考比例，现根据《2023 年盱眙

技师学院面向全县义务教育学校公开遴选教师公告》的规

定，对未达到开考比例的岗位遴选计划进行核减。现将岗位

核减计划公告如下：

主管部门

遴选

单位

岗位

名称

岗位

代码

岗位

类别

遴选

人数

开考

比例

报名

成功

人数

核减

岗位数

核减后

遴选人数

盱眙县教育

体育局

盱眙技师

学院

数学

教师
02

专业

技术
3 2 0 3 0

英语

教师
03

专业

技术
3 2 4 1 2

历史

教师
07 专业

技术
1 2 1 1 0

思政

教师
08 专业

技术
1 2 0 1 0

特此公告。

盱眙公开招聘教师工作领导小组

2023 年 8 月 25 日

	关于核减2023年盱眙技师学院面向全县义务教育学校公开遴选教师部分岗位的公告